
Ogłoszenie nr 510235604-N-2019 z dnia 04-11-2019 r.

Gmina Miejska Lubin - Urz ąd Miejski w Lubinie: Budowa bezobsługowego systemu
monitoringu miejskiego dla miasta Lubina - ETAP III

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 595980-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miejska Lubin - Urząd Miejski w Lubinie, Krajowy numer identyfikacyjny
39064753500000, ul. ul. Kilińskiego  10, 59-300  Lubin, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel.
76 7468129, 7468277, e-mail bzp@um.lubin.pl, faks 767 468 287.
Adres strony internetowej (url): www.bip.um-lubin.dolnyslask.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa bezobsługowego systemu monitoringu miejskiego dla miasta Lubina - ETAP III

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BZP.271.1.53.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest budowa bezobsługowego systemu monitoringu miejskiego dla
miasta Lubina – ETAP III. Zakres rzeczowy i ilościowy prac przewidzianych do wykonywania
został określony w Opisie Przedmiotu Zamówienia, zwanym dalej OPZ. W ramach
dotychczasowych prac powstał system monitoringu, w skład którego wchodzi serwerownia,
stanowiska obsługi oraz 36 punktów kamerowych, w których zainstalowano 151 kamer. Dla III
Etapu budowy Zamawiający posiada dokumentacje projektowe stanowiące załączniki do SIWZ,
na które powołano się w OPZ, w szczególności są to Projekty Wykonawcze dla I, II i III etapu
budowy systemu monitoringu. Zakres prac do realizacji w ramach poszczególnych dokumentacji
projektowych, określony jest w OPZ. Dokument OPZ jest nadrzędny dla określenia zakresu i

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4a5a860c-376b-4003-bf97-c19...

1 z 3 04.11.2019, 11:22



wszystkich określonych w nim rozwiązań projektowych, materiałowych i funkcjonalnych w
stosunku do zapisów w poszczególnych Projektach Wykonawczych. W przypadku wszelkich
wątpliwości należy uznać za konieczne do realizacji rozwiązania, zakresy i konieczność
spełniania parametrów technicznych i jakościowych przez wyroby budowlane określone w OPZ.
W OPZ określono również sposób przeprowadzenia czynności „poligonowych” w ramach
odbioru. Zamawiający informuje, iż w ramach przedmiotowego zamówienia przewidziano do
realizacji część zakresu z Etapu I, część zakresu z Etapu II i część zakresu z Etapu III, tj.: I/
Budowa następujących punktów kamerowych: I.1. PK 54 Małomicka/Malinowskiego I.2. PK 77
Małomicka (Rozjazd) I.3. PK 55 Szkolna/Mickiewicza I.4. PK 57 Armii Krajowej – Składowa
I.5. PK 64 Mickiewicza w rejonie GM nr 5 I.6. PK 58 Kamienna Reymonta I.7. PK 59 PK 61
PK 67 w ciągu pieszo-rowerowym Gwarków Sztukowskiego Budowniczych LGOM I.8. PK 65
Wyszyńskiego/Leśna I.9. PK 68 Odrodzenia Traugutta I.10. PK 75 Budynek Szkoły ZS nr 3
I.11. PK 50 Małomicka 55 I.12. PK 48 Mickiewicza deptak i Cedyńska I.13. PK 34 Jana Pawła
II (wyjazd na Oborę) I.14. PK 13 Rondo Bolesławiecka I.15. PK 33 Granitowa I.16. PK
Łukasiewicza II/ Prace w budynku Urzędu Miejskiego w Lubinie w zakresie wyposażenia,
zakupu licencji oraz prac związanych z uruchomieniem nowych punktów kamerowych.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  45231000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/10/2019
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 1786792.86
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: OrNet Sp. z o.o.
Email wykonawcy:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4a5a860c-376b-4003-bf97-c19...

2 z 3 04.11.2019, 11:22



Adres pocztowy: ul. Odrodzenia 11
Kod pocztowy: 59-300
Miejscowość: Lubin
Kraj/woj.: dolnośląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1226973.86
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1190422.40
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1226973.86
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:
Całkowita wartość zamówienia uwzględnia wartość zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1
pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4a5a860c-376b-4003-bf97-c19...

3 z 3 04.11.2019, 11:22


